
UCHWAŁA NR XLVIII/261/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do podjęcia działań celem pozyskania środków finansowych ze 
źródeł zewnętrznych na realizację zadania wieloletniego pn. „Budowa sali sportowej 

w systemie budynku pasywnego przy budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Chociwiu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 90, art. 128 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 

 
 
§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 

podjęcia działań celem pozyskania środków finansowych, w tym do złożenia wniosków 
o dofinansowanie do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w ramach programu priorytetowego „Budownictwo energooszczędne. Część 2) 
PUSZCZYK – Niskoemisyjne budynki użyteczności publicznej” celem dofinansowania 
zadania wykraczającego poza rok budżetowy 2021 w związku z realizacją przedsięwzięcia 
ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej pod pozycją 1.3.2.10 Wykazu Przedsięwzięć do 
WPF dla Gminy Widawa o nazwie „Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego 
przy budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 36C352BA-173B-4B53-87A6-1F3E45FD27DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


